vêreadores e servidores na realização de serviços da Câmara, a direção, por meio de DFD ns4L/2024,
solicitou o encaminhamento de procedlmento para aquisição do combustível pelo período de 12 meses.

A quantidade estimade para a realização do procedimento licitatório é de 2.200 (dois mil e duzentos)

litros de Diesel S-10, conforme relatórios contábeis que apresentaram a média de consumo do veículo

nos últimos três anos. Estas informações estão no Estudo Técnico Preliminar - ETP realizado.

O outro veículo oficial da frota do Poder Legislativo é o Toyota Corolla CÍoss, que tem ata vi8ente apenas